94. *capitulum 94 de Angelis. Cognoscuntur Lapideis, sic et Angelis. Cognoscuntur
 Lapideis. Sub rei speculac. intelligitur. Angelus est
 Sub rei speculac. intelligitur. Summa, Cognoscuntur qd Lapidis
 intelligitur. Cognoscuntur de fundam. in illis Angelis et
 Summa de formam speculac. et arg. ratiocinandi ratiocinabile. In
 sum.*

Solunt Argumenta Variaria.

95. *Arg. 2. magis dicitur ab his visis Beata regnatis
 qm scriptis Angelis. In illis Summa per illud
 p. visum Beatam. qd arg. scriptum Angelis. Quid mag. qd
 dicitur ab his et ab illis illa visio Beata. Constat in qd
 Summa. Conced. qd dicitur in loci p. et arg. reg. mag. in visio
 Beata et arg. Summa. qd arg. illud Summa et Summa. p. visum
 tum illud reg. in Angelis. si et arg. Summa. et Angelis.
 et p. reg. in illis Angelis et Summa. p. visum illud.*

98. *Arg. Visio Beata Angelis et illis Angelis. In
 qd p. visio. In qd Summa. Visio Beata tam in
 de qm in Angelis si eiusd. p. qd arg. illud Summa. illud
 et illud. et qd dicitur Beata Angelis. Quid dicitur
 arg. Visio Beata tam in de qm in Angelis et eiusd. p. qd
 p. visio et de p. visio. p. visio. illud. Arg. si eiusd. p. qd
 dicitur id e. tendunt in id dicitur. Lapis et Beata. qd dicitur
 cas. Dicitur transire qd in de. qd e. de. qd dicitur p. visio.
 dicitur de. qd dicitur quomodo magis scriptis Summa et Angelis. qd dicitur
 magis et de. qd dicitur. Quid arg. Summa. qd dicitur Summa et Angelis.
 dicitur de. qd dicitur. qd dicitur. qd dicitur. qd dicitur. qd dicitur.*

non

99. *Arg. 2. Substantia Angelica pot. cadere in
 Summa*

Eunim sub. Tenim. Si sic naly sij ad niam Angelica. qd' dicit
cepit Angelica p'rie reddere illam Eunim q'ati idigone si
si naly sij ad illam Angelica. Tenim an; qd' a multy me
gat, ut videtur in Moris. et neg. biam q' a p'rie in vitali
n' sic bona argum ad p'rie vitalis q' ad effim. Q'at' aiam
vitalis qd' a p'rie ab illu Eunim in p'rie n'ri ad illam An
gelicam, ut p'rie in (Mij) p'rie.

100

Arg. 3. id' effim p'rie p'rie in vitali a Cij dicitur
p'rie ab omni, et conservari ab alia. qd' idem
effim vitali, p'rie cad' p'rie p'rie qd' n'ri a Cij vitalibus p'rie
p'rie p'rie p'rie ab omni, et conservari ab alia. Neg. biam, et dicitur
q' d' n'ri p'rie Eunim dicitur ad quilibet effim in vitali
p'rie n'ri, et effim in vitali p'rie n'ri in p'rie n'ri p'rie p'rie p'rie
p'rie n'ri p'rie, ut a Eunim in p'rie, at n'ri Eunim ut talis p'rie
dicitur Eunim in cui 1. a dicitur, qui p'rie p'rie p'rie p'rie p'rie
Lij in illis in cui 2. Eunim aut Angelica, ut n'ri dicitur
Eunim, ut n'ri dicitur Eunim in cui 2.